51584.501.180 по КК и КР на 
с.Николаевка, Община Суворово с площ 1065,00 
кв.м., след ПУП ПРЗ, V-88 кв.12 се увеличава спрямо 
ПИ -то с 30,00кв.м. нообразуваното УПИ

Заплащане от собственика за: придаваема площ 
30,00кв.м. , като стойносгга е равна на 1020,00лева. / 
хиляда и двадесет лева/ , със собственик: Адриана 
Георгиева Пенева

Октомври 2025год.

ЕКСПЕРТНА ОЦЕНК А
за определяне пазарна стойност на :

недвижим имот — Предаваемо място от улицата към ПИ с идентификатор: 51584.501.180 
по КК и КР на с.Николаевка, Община Суворово с площ 1065,00 кв.м., след ПУП ПРЗ,

[...]

Пазарна 
стойност в 

лв.
1 2 3 4

Сравнителен метод 15,00 50% 7,50

Инвистиционен метод 52,00 50% 26,00
Предлагана пазарна стойност 33,50

Приета цена 34,00лв./кв.м.

Заплащане от собствениказа: придаваема площ 30,00кв.м. , като стойносгга е равна 
на 1020,00лева. / хиляда и двадесет лева/ , със собственик: Адриана Георгиева Пенева

Определената пазарна стойност не включва ДДС, отразява пазарната реалност в момента на 
изготвяне на настоящата оценка, като при запазване динамиката и отсъствие на резки колебания в 
равнището на цените на подобни на оценявания недвижими имоти на пазара на недвижими имоти, тя